
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w  planie finansowym rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2023 dla rachunku wydzielonego środków na 
cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, na realizację następujących zadań: 

1. Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych w gospodarstwach domowych , 
o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy - Prawo energetyczne. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2023 dla rachunku wydzielonego środków na 
cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, na realizację następujących zadań: 

1. Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych w gospodarstwach domowych , 
o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy - Prawo energetyczne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA96D19-A87A-4DEA-B9C1-50C0BDA98C19. Podpisany Strona 1



   

 

Plan finansowy na rok 2023 dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19, w zakresie dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna  1.603,71 

85295 Pozostała działalność  1.603,71 

2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 1.603,71 

Razem dochody  1.603,71 

 

Plan dochodów wynosi 178.573,71 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.182.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA96D19-A87A-4DEA-B9C1-50C0BDA98C19. Podpisany Strona 1



 

Plan finansowy na rok 2023 dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19, w zakresie wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   1.603,71 

85295 Pozostała działalność   1.603,71 

3110 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

OPS  1.571,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  32.07 

Razem wydatki  1.603,71 

 

Plan wydatków wynosi 178.573,71 zł 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.182.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA96D19-A87A-4DEA-B9C1-50C0BDA98C19. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


